
２０２０年５月２９日 

会員様 各位 

 

 

【重要】営業再開のお知らせ 

 

日頃よりフィットネスクラブハーブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症の情勢を踏まえ、弊社におきましてはお客様 ならびに従業員の身の安全を

考え、臨時休館とさせていただきましたが、 一部サービスを除いて、６月１日（月）より営業を再開さ

せていただきます。 

 

営業再開にあたり新型コロナ感染防止及び拡散防止の為、弊社で定めたガイドラインを徹底させて

頂くとともにお客様にもご協力を賜り、安全面・衛生面には細心の注意を払いながら営業を実施させ

て頂きますので、別紙 『弊社新型コロナウィルス感染症対策ガイドライン』の一読をお願いしま

す。 

会員の皆様におかれましては何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

尚、今後の政府の要請や社会情勢により、対応の変更を余儀なくされることも考えられます。その際

には改めてホームページ等でご案内させて頂きます。 

 

記 

■営業再開 

６月１日（月）１０時００分より 

 

■施設営業時間について 

 月曜日～土曜日 １０：００～２１：３０（最終チェックイン ２１：００） 

 日曜日・祝日  １０：００～１８：００（最終チェックイン １７：３０） 

 休館日     木曜日 

 

■グループレッスンについて 

・スタジオ（シャイン・美ナーレ）、プールで実施している全てのグループレッスンは 

６月１２日（金）より再開いたします。 

当面の間、レッスンの本数を少なくし、レッスン間で換気、消毒作業を実施いたしま

す。 

※レッスンタイムスケジュールは、ホームページをご確認ください。 

※スタジオ「シャイン」にて開催している「スタッフメニュー」は６月１日（月）より 

開催いたします。 

※ホットヨガ会員様は６月１日（月）より６月１０日（水）の期間は全施設をご利用可能 

とさせていただきます。 



・ジムで実施しているグループレッスン（クイナックス）につきましては当面の間、休止させて 

いただきます。 

・パーソナルトレーニングに関しては当面の間、休止させていただきます。 

・レンタルに関しては当面の間、休止させていただきます。 

 

■お風呂の利用休止について 

・密室空間となるお風呂におきましては、6 月 1 日(月)より 6 月 10 日(水)の期間は利用を休止させ 

ていただきます。 

 

皆様の身の安全を最優先に運営を行います。大変なご不便をお掛け致しますが、ご賢察の上、ご了承

いただきますようお願い申し上げます。 


